ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

PORTARIA N.º 01 , DE  DE  DE 202 .

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE
, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, , portador(a) do CPF sob n.º

***. -**, para exercer as funções do cargo de

 N  CC , lotado(a) à(ao) .

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 1  de de 202 .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

PORTARIA N.º 01 , DE  DE  DE 202 .

“NOMEIA SERVIDOR(A) PARA O CARGO
DE

, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, , portador(a) do CPF sob n.º

***. -**, para exercer as funções do cargo de

 N  CC , lotado(a) à(ao)

.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Barra do Mendes-BA, 1  de 202 .

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

Secretário(a) Municipal de

		2024-01-16T16:14:38-0300